UTILIZAÇÃO EM PARQUES E PRAÇAS DO MUNICÍPIO,PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

ESPORTES E LAZER, COM PRAZO DE VIGENCIA DE 12 

MESES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 E.M. DE OLIVEIRA SOLUÇÕES PUBLICAS - EPP, COM TODOS OS 
ÍTENS  NO VALOR TOTAL DE R$ 312.690,00 (TREZENTOS E 
DOZE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 312.690,00 (TREZENTOS 
E DOZE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS). 

Paty do Alferes, 04 de outubro  de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
                          PREFEITO MUNICIPAL